INDICAÇÃO Nº 172/2004

Senhor Presidente,

Solicitar ao Setor Competente da Prefeitura Municipal, que proceda reparos em um buraco existente na esquina da Rua Adolfo Olinto com a Travessa João da Silva (Calçadão).

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, visto se tratar de um buraco de grande proporção, que está dificultando o trânsito no local e causando inúmeros transtornos a todos, ocasionando danos aos veículos e até colocando em risco os pedestres.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2004.

LUCIANO REIS DA SILVA

VEREADOR

PAGE